（様式第3号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 様式５
共催後援事業完了報告書
令和２年１２月○日
香川県教育委員会教育長　殿
（申請者）　団体名　香川県中学校教育研究会○○研究部会
[bookmark: _Hlk46673231]所在地　○○市/町 …………
（○○市/町立○○○中学校内）
代表者名　部会長　○○　○○　      　 印
（役職及び氏名）
（連絡先）　氏名　○○　○○
住所　○○市/町 …………
（○○市/町立○○○中学校内）
電話番号 （）-　-
次のとおり香川県教育委員会の〔共催・後援〕の承認を受けた事業が完了したので報告します。
	事業名
	香川県中学校教育研究会○○部会研究大会（誌上発表）

	主催者等
	（主催）　　　　　　　　　　　　　（共催）

（後援）

	事業内容

	開催日時

	開催場所

	対象者・人数

	総事業費
	　○○○，○○○ 円

	入場料等
	なし

※裏面の「記載にあたっての留意事項」よく読んで記入してください。
[bookmark: _Hlk46687546]

令和２年度

	事業の名称

	香川県中学校教育研究会〇〇部会研究大会（誌上発表）

収支決算報告書
[bookmark: _Hlk46687356]１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　　額

	香中研部会配分金

	香中研研究大会補助金

	必要に応じて行を追加・削除

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金　　　額

	借損料

	印刷製本費

	消耗品費

	必要に応じて行を追加・削除

	合　計